Министерство образования Оренбургской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОРЕНБУРГСКИЙ АВТОТРАНСПОРТНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ
ЗАСЛУЖЕННОГО УЧИТЕЛЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В.Н. БЕВЗЮКА»

ГАПОУ «ОАТК им. В.Н. Бевзюка»

ПРИКАЗ

«JS  » 2020 г. №.________

Оренбург

По основной деятельности
Об организации работы

В целях реализации Федерального закона РФ от 25.12.2008 г. «О
противодействии коррупции», а также в целях проведения профилактических
мероприятий по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в колледже в следующем
составе:

1. Председатель комиссии- Ушаков Виктор Александрович, заместитель
директора по УПР

2. Зам. Председателя -Ходаковская Юлия Владимировна, заместитель
директора по УР

3. Секретарь -Неробеева Светлана Александровна, методист
Члены комиссии: Сайганов Алексей Анатольевич, председатель профкома

колледжа;
Председатель педагогического совета- Ходаковский Игорь Петрович,

заместитель директора по УПР;
Председатель служащих колледжа- Полупанов Вячеслав Андреевич,

заведующий гаражом;
2.Назначить ответственного за профилактику коррупционных правонарушений
в колледже заместителя директора по УПР Ушакова Виктора Александровича
3.Утвердить положение о Комиссии по противодействию коррупции в ГАПОУ
«ОАТК им. В.Н. Бевзюка»
4.Программисту Олейник Владе Андреевне разместить на официальном сайте
колледжа в разделе «Противодействие коррупции» в информационно
телекоммуникационной сети Интернет настоящий приказ и положение.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор У  \ В.В. Бевзюк

Исполнитель
Неробеева С. А. (л